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Mikołajki

W dniu 4 grudnia 2016 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Boćkach odbyło się spotkanie dla dzieci pt. „MIKOŁAJKI 2016”,
zorganizowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy współpracy z Gminnym Ośrodkiem
Kultury w Boćkach.

Punktualnie o 13.00 wszystkich zebranych przywitała Pani Dyr. GOK Dorota Kędra-Ptaszyńska wprowadzając atmosferę
świąteczno-mikołajkową. Na wstępie każdy z uczestników się przedstawił i rozpoczęto wspólny taniec w rytm świątecznej
muzyki. Dzieci doskonale wiedziały kto zawita w progi GOKu, więc grupa postanowiła wspólnie, że trzeba przygotować salę
na  przybycie  gościa.  Zaczęto,  z  pomocą  opiekunów  i  pracowników  GOK,  tworzyć  ozdoby  choinkowe.  W  tym  celu
wykorzystano materiały: papier kolorowy, cekiny, wstążki, pomoce ze styropianu do obróbki, klej, kolorowa bibuła, farby,
kredki. Opiekunowie wraz z dziećmi zjednoczyli swoje siły i zabrali się sumiennie do pracy. Pozwoliło to na budowaniu
solidarności  międzypokoleniowej  i  relacji  międzyludzkiej.  W  międzyczasie  opiekunowie  przeprowadzili  konkursy,  gry
dotyczące profilaktyki i podstawowej wiedzy na temat alkoholu, papierosów i narkotyków oraz zawartych w nich substancji
szkodliwych dla zdrowia i oddziaływaniu na organizm człowieka. Równocześnie uczestnicy mogli się częstować słodyczami,
napojami.  Wreszcie  przyszedł  czas  spotkania  ze  św.  Mikołajem,  którego  przez  okna  wypatrzyli  najmłodsi.  Z  wielkim
entuzjazmem powitano zacnego gościa, zatańczono wspólny taniec, odśpiewano kolędy. Każdy mógł zrobić sobie zdjęcie z
przybyłym gościem i, tradycyjnie, wszyscy uczestnicy otrzymali drobne upominki w postaci czekolad. Na zakończenie Pani
dyrektor zaprosiła Św. Mikołaja już na następny rok, a wszystkim zebranym złożyła życzenia z okazji zbliżających się Świąt
Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku. Niewątpliwie takie spotkania stanowią doskonałą okazję do kształtowania dobrych
postaw zachowania tradycji,  które w przeddzień nadchodzących Świąt  mogą posłużyć w budowaniu ciepłej,  rodzinnej,
świątecznej atmosfery w naszych domach.


